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Structure Nom email 

 Epe34 France Vieu 
Fabienne Talagrand 

contact@epe34.com 

Centre APAJ-référent 
PRE Montpellier 
centre 

Lisa Filipe lisa.chabbert@sfr.fr 

Ardi SAFI Abdellatif ardimassane@hotmail.fr 

La compagnie des 
nuits partagées 

Dorfers Linda cnptheatre@gmail.com 

Pour toutes Fatima Malosane et 
Garcia Sandrine 

pourtoutes@pourtoutes.org 

Entrée de secours 34 Swann BERGÈS-SELLAM entreedesecours.34@gmail.com 

AEHPI-LR Véronique Gaillard  
Florence Revolta 

aehpilr@gmail.com 
florence.revolta@gmail.com 

CYDM Zemmouri Lahoucine cydm.montpellier@gmail.com 

Les lieux du Lien Bataglia Amandine leslieuxdulien@gmail.com 

association 
Bout’Entrain 

Marie-dominique 
LECLERCQ 
responsable suivi 
scolaire 

maridoleclercq@orange.fr 

Le baobab Isabelle Theron isather@orange.fr 

Ecole Diderot Françoise CARTEAU, 
directrice de l'école 
DIDEROT 
Quartier des Prés 
d'Arènes 

ce.0340500j@ac-montpellier.fr 

La boutique 
d’écriture 

Mugnier Donalie-An 
 

Boutiq-ecr@numericable.fr 

Espace Famille Mme Lahlou Jihane 
Mme Furnari Lise, 
responsable des cours 
d’alphabétisation 
Nathalie Maufroy 
Médiatrice Familiale 

j.lahlou@adages.net 
l.furnari@adages.net 
nmadages@gmail.com 

NOUAS Anaphel BAPTISTE a.baptiste@nouas.org 

Caf - ADT Garlenc Marie-Claude marie-
claude.garlenc@cafherault.cnafmail.fr 

REP Marcel Pagnol 
REP Gérard Philippe 

Aline Legrand aline.legrand@ac-montpellier.fr 

Ville de Montpellier Rémy Herbonnière remy.herbonniere@ville-montpellier.fr 

REP Las Cazes Sylvie Sueur Sylvie.Sueur@ac-montpellier.fr 

mailto:aehpilr@gmail.com
mailto:florence.revolta@gmail.c
mailto:j.lahlou@adages.net
mailto:l.furnari@adages.net


(Simone Veil) 

REP Les escholiers de 
la Mosson 

Cécile Annet cecile.annet@ac-montpellier.fr 

CAF – Travailleur 
social 

Evelyne Chouaf-Sempe evelyne.chouaf-
sempe@cafherault.cnafmail.fr 

CAF - ADT Carole Chappert carole.chappert@cafherault.cnafmail.fr 

Association Jasmin 
d'Orient 

Elodie VIGIER 
Médiatrice sociale 

contact@jasmindorient.fr 

Secours Catholique 
Soutien scolaire sète 

Jacqueline Sorin sorin.ninette@gmail.com 

MDA Dorothée BAUDRY d.baudry@mda34.org 

AJPPN Salhia Hadj Arab à 
partir de 15h 

saliha.ajppn@hotmail.fr 
association.ajppn@orange.fr 

ACLE Sandra Valade sandra.valade@associationacle.org 

Caf Véronique Balaguer CESF veronique.balaguer@cafherault.cnafmail.fr 

Allo parents Anne-Marie Roch mroch87@gmail.com 

alloparentsmontpellier@live.fr 

ADH Anne Dudoit a.dudoit@adh.asso.fr 

Cité citoyenne Mr Bengaraa et Mr 
Bencheikh 

abdel.bakkali@orange.fr 
azizbengaraa@yahoo.fr 
ben.tasimed@sfr.fr 

Cesam Migration 
Santé 

Deleuze Perrine cesam.pdeleuze@orange.fr 

Ecole Jean Cocteau Gibert Ferroul Caroline caroline.gibert@ac-montpellier.fr 

CS Gutemberg Colrat Yvette Yvette.colrat@free.fr 

AMT Arc en ciel 
LeZinc 

Monge Julia Julia.monge@yahoo.fr 
lezinc@amtarcenciel.fr 

Moderato Chenerie Odile associationmoderato@yahoo.Fr 

Essor El Jediani Mina Contact.association.essor@gmail.com 

Jouons en 
ludothèque 

Sieira Marcos Jouonsenludotheque2@orange.fr 

Relais des enfants 
dans la ville 

Poulain Isabelle 
Anouar Jamil 

relais@relaisdesenfants.fr 
janouar@yahoo.fr 

Avec Temimi Kheira et Bouhou 
Siham 

temimikheira@yahoo.fr 
assosavec@orange.fr 

Ecole docteur Roux Cécile Destot Cecile.destot@gmail.com 

CAF Laure Vayre CESF Laure.vayre@cafherault.cnafmail.fr 

Crèche Louise 
Guiraud 

Conardy Odile crechelouiseguiraud@ville-montpellier.fr 
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